Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022005110

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO, inscrito no CNPJ nº 01.169.416/0001-09,

sediado á Praça Nirson Carneiro Lobo, nº34, centro – Luziânia-GO, neste ato representado pelo Sr.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR, portador do CPF nº 001.337.166-51, nomeado

por meio de Decreto Municipal nº 077 de 02 de Fevereiro de 2022, no uso da atribuição que lhe

confere como SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, ADERE a Ata de

Registro de Preço nº 034/2021, advinda do Pregão Presencial nº 046/2021, firmada entre

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO - SMDST,
CNPJ/MF sob o nº 17.257.474/0001-16 e a empresa MARCOBRAZ MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO LTDA, com sede na Almeida Santa Maria, QD 78, nº 03/04, Setor Fumal –

Luziânia-GO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.857.252/0001-20, neste ato representado por seu

Sócio-Administrador JOSÉ BRAZ CANEDO, residente e domiciliado na Rua Amazonas Qd. 01 Lt.

22 do Residencial Alto das Caraíbas – Luziânia/GO, junto a Secretaria Municipal de Administração

de Luziânia – GO.

Luziânia- GO, aos 16 de março de 2022.

Publique-se.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR

Secretário Municipal de Administração